关于举办中国博士后科学基金第58批面上资助政策讲解与申报技巧培训会议的通知

	提交部门：人才工作办公室 提交时间：2015-7-7 10:07:38
	字号：大 中 小

	校内各博士后科研流动站：

为了更好地组织实施我校博士后科学基金第58批面上资助的申报工作，同时为了更有效地提升我校博士后人员申报成功率，我校决定于2015年7月10日举办“中国博士后科学基金第58批面上资助政策讲解与申报技巧培训会议”，现将有关事宜通知如下。

一、会议时间。

2015年7月10日上午9：00。

二、会议地点。

中心校区理化楼D座314室。

三、参会人员。

凡我校在站时间未满18个月的博士后人员均可参加；各博士后科研流动站所在中层单位博士后管理人员可自愿参加。

四、会议安排。

（一）博士后工作办公室讲解申报流程及申报过程中的注意事项。

（二）我校担任过中国博士后科学基金评委的博士后合作导师讲解评议标准。

（三）我校获得中国博士后科学基金面上资助与特别资助的博士后人员讲解申报技巧。

五、相关要求

请各博士后科研流动站所在中层单位积极配合好学校的相关宣传工作，确保每位符合申报条件的博士后人员能够按时到会，并汇总本单位的参会博士后人员名单，将参会回执（附件）于7月9日（本周四）前发送至whf@jlu.edu.cn 。

联 系 人：蒋 磊 王昊丰

联系电话：85151333

附件：参会回执

博士后工作办公室

2015年7月7日

[image: image1.png]

附件

各位博士后合作导师：
根据合作博士后的条件，积极配合做好本次工作，如有参加培训的博士后，填写参会回执，发到我的qq里。

王丽欣

2015/7/7